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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02025002T

2. Data e Regjistrimit 25/08/2020
3. Emri i Subjektit Sarin Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Stadiumi 
AIR ALBANIA, Zona e zyres Nr. A1,ne nivelin +2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime per pasuri te paluajtshme, tregtim i artikujve te 

ndryshem, sherbime konsulence  ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave etj. Importi, eksporti, shitja me shumice 
dhe pakice e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve. 
Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore. Importi, eksporti, shitja me shumice dhe pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, 
materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, 
pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike. Shitja, blerja, dhenia me qira, e pasurive te 
paluajtshme. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. Menaxhimi  i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve si dhe cdo aktiviteti tjeter me qellim rekreacioni, 
hotelerie dhe turizmi. Shoqeria do te kryeje cdo veprim me 
qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe 
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
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per te cilat kerkohen keto dokumente administrative. Ne 
fushen e ndertimit; ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime 
hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime dhe 
punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe cdo 
gje tjeter te lidhura me to, rifinitura me material druri, 
plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, 
industriale, bujqesore e ekonomike, veshje fasadash te te 
gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime 
mermeri te te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. 
Punime, materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te 
ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin  shqiptar. Per 
kryerjen e aktiviteteve te shoqerise se mesiperme per te cilat 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.  
Eros Mako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinVehbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SalviVishaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sarin Investment Group
E-Mail: erosmako1@gmail.com  
Telefon: 0694425948  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578838-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE451EFB-6160-47A1-A418-2F966A18FFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E74FB-F6B3-4A66-AD31-66C09BE5FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82780DD5-6E0C-4E26-9CB5-CB4D1F9F7852

